[bookmark: _GoBack]様式第３号（第４条関係）

宇城クリーンセンター使用許可証再交付申請書
年　　　月　　　日
宇城広域連合長　様
	申請者
	住所

	名称

	氏名

　宇城広域連合宇城クリーンセンター運営管理規則第３条第３項の規定に基づき、宇城クリーンセンターの使用許可証の再交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	事業所の所在地

	廃棄物の種類

	作業区域

	前の許可年月日
	年　　月　　日
	から
	年　　月　　日

	車両一覧
	車両番号
	車　　種

	前の許可番号

	再交付理由